
UCHWAŁA NR 1134/XXXVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1098/XXXVII/2017                           
z dnia 30 sierpnia 2017

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016r. 
poz. 446 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2016, poz. 1870 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę nr 1098/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 30 sierpnia 2017r.            
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lesznowola na dofinansowanie inwestycji budowy 
drogi oznaczonej symbolem 33 KDGD w miejscowości Łoziska w trybie specustawy drogowej.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 083D2E9C-C857-4914-B2F8-8E5D3EB1F523. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Piaseczno mając na uwadze, iż brak jest możliwości określenia roku budżetowego, w

którym miałaby zostać udzielona pomoc finansowa Gminie Lesznowola na dofinasowanie

inwestycji budowy drogi oznaczonej symbolem 33KDGD w miejscowości Łoziska w trybie

specustawy drogowej, jak również z uwagi na konieczność ustalenia stanowiska Starosty

Piaseczyńskiego w przedmiocie orzekania o przejściu własności nieruchomości znajdujących się na

terenie sąsiadujących gmin, na rzecz gminy - inwestora - zasadnym jest uchylenie uchwały nr

1098/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 30 sierpnia 2017r.

Id: 083D2E9C-C857-4914-B2F8-8E5D3EB1F523. Podpisany Strona 1




